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June 20th, 2018 - Zona e frikes ne tru Ndonjëherë
frika here herë na vë zjarrin nën këmbë dhe
ndonjë herë tjetër na jep kurajo për të përballuar
një rrezik'
'
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